EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2017
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2017

RELAÇÃO DE PRÉ-QUALIFICADOS

O Diretor Executivo do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da AMAVI -
CIM-AMAVI, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado da pré-qualificação referente ao Edital de Credenciamento nº
01/2017 – Republicação nº 01:

SERVIÇOS DE AGRIMENSURA

1. SC Engenharia e Geotecnologia Ltda.
2. Azimute Engenharia Ltda. ME
3. GREIDE Engenharia Ltda. EPP
4. Freitas Melo Topografia ltda. ME
5. GEOMAPA Engenharia Ltda. – ME
6. Metro Cúbico Engenharia EIRELI EPP

SERVIÇOS DE INVESTIGAÇÃO GEOTÉCNICA

1. SC Engenharia e Geotecnologia Ltda.
2. Azimute Engenharia Ltda. ME

Caberá recurso, com efeito suspensivo, nos casos de habilitação ou inabilitação na pré-
qualificação, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, podendo ser entregue diretamente na sede do
CIM-AMAVI ou pelo email cim@amavi.org.br. E, considerando alterações no expediente do
CIM-AMAVI em virtude do final do ano, o recurso poderá ser apresentado entre os dias
15/01/2018 e 19/01/2018.

Rio do Sul, 21 de dezembro de 2017.

Agostinho Senem
Diretor Executivo do CIM-AMAVI

mailto:cim@amavi.org.br